
Dodatek č. 1518174227_2

Stránka 1 z 3

Dodatek č. 2

ke Smlouvě o zpracování projektové dokumentace

a o výkonu autorského dozoru pro stavbu Kreativní centrum Brno

kterou, podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“), s přihlédnutím k § 2586 a násl. a § 2358 a

násl. Občanského zákoníku, uzavřely dne 4. 10. 2018 níže uvedené smluvní strany

Číslo smlouvy objednatele: 1518174227

Číslo smlouvy zhotovitele: 2018 - 03

I. Statutární město Brno

Zastoupené: JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou města Brna

Pověřený podpisem:

Se sídlem: Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s.

Číslo účtu: 107-1284090267/0100

(dále jen „Objednatel“)

a

II. KAVA, spol. s r.o.

Zastoupená: Ing. Tomášem Novotným, jednatelem

Se sídlem: Pod novým lesem 76/49, Veleslavín, 162 00 Praha 6

Atelier: Besední 3, 118 00 Praha 1

IČO: 48029556

DIČ: CZ48029556

Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod

sp. zn. C 14625

Bankovní spojení: Komerční banka Praha 6

Číslo účtu: 17109061/0100

(dále jen „Zhotovitel“)



 
 
 
  Dodatek č. 1518174227_2 

Stránka 2 z 3 

PREAMBULE 

Objednatel a Zhotovitel se v souladu s čl. XVI. odst. XVI.4. smlouvy o zpracování projektové 
dokumentace a o výkonu autorského dozoru pro stavbu Kreativní centrum Brno uzavřené 
dne 4. 10. 2018 (dále jen „smlouva“) dohodli na uzavření tohoto dodatku č. 2 smlouvy (dále 
jen „Dodatek č. 2“). Nevyplývá-li dále z povahy ujednání obsažených v tomto Dodatku č. 2 
jinak, má se za to, že označení „smlouva“ zahrnuje smlouvu ve znění Dodatku č. 1 
uzavřeného dne 8. 7. 2021 a Dodatku č. 2. 

Smluvní strany tímto dodatkem berou na vědomí, že z důvodu obnovy schůzek s partnery, 
kteří budou využívat prostory připravovaného Kreativního centra Brno, a které mají za cíl 
získat relevantní připomínky k architektonickému návrhu, jež bude sloužit jako jeden 
z podkladů pro žádost o stavební povolení, dochází k posunu termínů ve smlouvě tak, jak 
je uvedeno v tomto Dodatku č. 2. 

Zhotovitel dále deklaruje, že uzavřením Dodatku č. 2 nedochází ke vzniku dalších nákladů 
na jeho straně, prodloužením lhůty mu nevzniká žádná škoda a veškerá ujednání čl. VII. 
smlouvy zůstávají beze změny v platnosti. 

 

 

Čl. I. 

Změna smlouvy 

Smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy: 

1) Znění písm. b) odst. V.4. článku V. „Lhůta plnění“ se ruší a nahrazuje se zněním: 

b) dokončení Části plnění DSP I a Části plnění DSP II: do 236 kalendářních dnů ode dne 
pokynu Objednatele k zahájení této činnosti, a to včetně vypořádaných připomínek všech 
dotčených třetích osob a získání všech potřebných vyjádření; to za předpokladu, že se 
dotčené orgány k DSP vyjádří nejpozději do 60 dnů ode dne obdržení žádosti o vyjádření 
(stanovisko); v případě, kdy se dotčený orgán či orgány vyjádří k žádosti později, než 60 
dnů ode dne obdržení žádosti o vyjádření (stanovisko), lhůta pro dokončení příslušné části 
plnění DSP se o tomu odpovídající počet dnů prodlužuje; pro vyloučení pochybností 
smluvní strany prohlašují, že lhůta 236 kalendářních dnů uvedená v tomto písm. b) 
zahrnuje dobu nutnou pro zpracování obou částí plnění, tedy Části plnění DSP I i Části 
plnění DSP II; toto platí v případě společného zadání (pokynu) Částí plnění DSP I a DSP 
II, jinak se lhůta 236 dnů uplatňuje pro každou část samostatně;. 

 

  



Dodatek č. 1518174227_2

Stránka 3 z 3

Čl. II.

Závěrečná ujednání

II.1. Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto Dodatkem č. 2 dotčena a zůstávají nadále v

platnosti.

II.2. Zhotovitel prohlašuje, že uzavřením Dodatku č. 2 nedochází ke vzniku dalších nákladů

na jeho straně, prodloužením lhůty mu nevzniká žádná škoda a veškerá ujednání čl. VII.

smlouvy zůstávají beze změny v platnosti.

II.3. Tento Dodatek č. 2 se vyhotovuje v šesti stejnopisech, z nichž každý má platnost

originálu, Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení a Objednatel obdrží čtyři vyhotovení.

II.4. Obě strany prohlašují, že si Dodatek č. 2 přečetly, s jeho obsahem souhlasí a že byl

sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu.

II.5. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. Účinnosti tento

Dodatek č. 2 nabývá uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž Dodatek

č. 2 zašle k uveřejnění Objednatel.

II.5. Pro účely Dodatku č. 2 zůstává zachována terminologie podle smlouvy a význam

přiřazený jednotlivým pojmům smlouvou, není-li výslovně ujednáno jinak.

Čl. III.

Doložka

Tento Dodatek č. 2 byl schválen Radou města Brna na schůzi č. R8/220 dne 18. 5. 2022.

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

V Brně dne V dne


